w miejscowości Jednorożec, obręb geodezyjny Jednorożec, stanowiącej własność Gminy dla której jest prowadzona  w Sądzie Rejonowym w Ostródzie księga wieczysta KW Nr OS1P/00041904/8.
1. Osoby/podmioty dopuszczone do uczestniczenia w przetargu: 2
1. Osoby/podmioty niedopuszczone do uczestnictwa w przetargu: brak 
1. Cena wywoławcza nieruchomości – 193.060,50 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt trzy tysiące sześćdziesiąt złotych 50/100).
1. Najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 195.000,50 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 50/100)
1. Osoby/podmiot wyłoniona/y w przetargu jako nabywca nieruchomości – Pan Dariusz Płoski
Wójt Gminy Jednorożec
/-/ Krzysztof Nizielski